ХАЛЕЕВИЧСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.08.2012 г.                                                                                                        № 48А-р

						д. Халеевичи

О проведении месячника и субботника
по благоустройству и наведению
чистоты и порядка
на территории сельского поселения.

	В целях улучшения санитарного состояния территорий населенных пунктов Халеевичского сельского поселения, подготовки к празднованию 71-й годовщины образования партизанского движения на Брянщине, во исполнении распоряжения администрации Новозыбковского района от 14.08.2012 г. № 320/1 «О проведении месячника и субботника по благоустройству и наведению чистоты и порядка на территориях населенных пунктов района»:

1. Объявить с 20 августа по 20 сентября 2012 года месячник и 8 сентября 2012 года субботник по благоустройству, наведению чистоты и порядка на территориях всех населенных пунктов сельского поселения.
1. Руководителям предприятий, учреждений обеспечить проведение субботника по наведению чистоты и порядка на закрепленных и прилегающих территориях.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения: 				С.А.Ляшков.

Клименок Г.С.
91268